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
gen punkten mit Terrassen und groß-
zügigen Gartenanteilen, die Penthouse-
Wohnungen mit riesigen Dachterrassen.

Renningen – Landschaftlich reizvoll liegt
Renningen inmitten von Feldern, Wiesen
und Wäldern. Genau hier realisieren wir
vier Mehrfamilienhäuser mit insgesamt
39 Wohnungen bestehend aus einem
Wohnungsmix von 2- bis 5-Zimmern.

Lise-Meitner-Straße 10
71332 Waiblingen
Tel.: 07151 / 70735-0
Fax: 07151 / 70735-50
info@brutschin-gmbh.de
www.brutschin-gmbh.de

Online-ID: 4678056Online-ID: 4678059Online-ID: 4993138Online-ID: 4993139

***AM FUßE DER GRABKAPELLE******WOHNEN AM RAMSBACHTAL******TRAUM FÜR PAARE/SINGLES****IDEAL FÜR ANLEGER/EIGENNUTZER*

Eurich ImmobilienS-Untertürkheim,sonnige Aussichtslage
großzügige 3-Zimmer-DG-Wohnung
mit herrlichem Dachbalkon, nach DIN
ca. 97 m² Wfl., 2. OG, TG, V 134 kWh,
Gas, E, Bj. 1985, vermietet e 435.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

S-Hoffeld, attraktive 3,5-Zi.-Wohnung
mit gelungener Raumaufteilung und
schönemBalkon, Gäste-WC, 86m²Wfl.,
2.OG, EBK, TG, Aufzug, V118 kWh, Gas
D, Bj. 1972, sofort beziehbar e 329.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

S-Rohr, sonnige 2-Zimmer-Wohnung
mit zwei Balkonen und einem ca. 50 m²
großen Gartenparadies auf der Rohrer
Höhe,57m²Wfl,HP,Kfz-Stpl,V103,9 kWh
Gas, D, Bj. 1986, frei 03/24 e 285.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

S-Möhringen,reizvolle 1,5-Zi.-Wohnung
mit sonnigem Balkon,EBK,TG-Stellplatz
1. OG, ca. 35 m² Wfl., V 151,6 kWh, Öl,
E, Bj. 1969, ruhige Wohnlage nahe dem
SI-Zentrum, sofort beziehbar e 159.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Filderbahnstraße 17
70567 Stuttgart
Tel 0711-711035
Fax 0711-7189518
info@eurich-immobilien.de
www.eurich-immobilien.de

Online-ID: 8952859Online-ID: 9032868Online-ID: 9108776Online-ID: 9041536

+++ BERATUNG VOR ORT ++++++ Wir sind für Sie da ++++++ Weisestraße ++++++ KIRCHHEIM / TECK +++

Brutschin Wohnbau GmbHWir beraten Sie gerne persönlich!
Samstag, den 02.12. von 13-15 Uhr
Direkt am Baugelände in
73230 Kirchheim unter Teck
Weisestraße 8 + 10
Wir freuen uns auf Sie!

Sie haben noch Fragen? Wir stehen
Ihnen gerne telefonisch, per E-Mail
oder auch persönlich zur Verfügung.

Weitere Informationen unter
www.brutschin-gmbh.de

Die EG-Wohnungen verfügen über
Terrassen und Gartenanteile, die darüber
liegendenWohnungen über Balkone und
traumhafte Dachterrassen. Darüber
hinaus punktet das Objekt mit einer
komfortablen Tiefgarage und Aufzug.

Kirchheim unter Teck - In absoluter
Top-Lage in der Weisestraße realisieren
wir zwei stilvolle Mehrfamilienhäuser im
KfW-55 EE Standard mit insgesamt
51 schönen Eigentumswohnungen mit
Größen von 2- bis 5-Zimmern.

Lise-Meitner-Straße 10
71332 Waiblingen
Tel. 07151 / 70735-0
Fax 07151 / 70735-50
info@brutschin-gmbh.de
www.brutschin-gmbh.de

Online-ID: 4678059Online-ID: 4678056Online-ID: 4993138Online-ID: 4993139

Wir bauen nur in 1A-Lagen: Jetzt mieten oder kaufen!
PortfolioIngersheim, Krebsgasse 28Asperg, südliche Alleenstr. 1Korntal, Stammheimerstr. 21Schwieberdingen, Stiegelstr. 26Korntal-West Neuhaldenstr. 62Korntal-West Neubaugebiet

Im Innenausbau
Sachsenheim - HESSE PARK,
Bietigheim-Bissingen - LA FLEUR
LB-Poppenweiler - SONNENCARRÉ
Im Rohbau: 2x Ingersheim Neubauge-
biet, LB-Poppenweiler, Löchgau.

Richtfest 9.12.2023 von 12 - 14 Uhr
Informieren Sie sich bei toller Musik
und Kässpätzle.
Sie sind herzlich eingeladen! Kontakt:
Marc Kämpf 0173 216 7835
kaempf@layher-wohnbau.de

Im Innenausbau
ab e 299.800.-
Kontakt: Birgit Lohmann-Eitel
0163 580 2392
lohmann-eitel@layher-wohnbau.de
Sa. 10.00 - 11.30 Uhr

Musterwohnung zu besichtigen.
Bezug Anfang 2024
Kontakt: A. Ziegler 0174 444 7707
B. Lohmann-Eitel 0163 580 2392
Mo.+ Fr. 16.30 - 18.00 Uhr
Sa. + So. 14.00 - 16.00 Uhr

40% verkauft - Jetzt besichtigen und
im Frühjahr einziehen.
Kontakt:
Wolfgang Hertner 0175 467 7331
hertner@layher-wohnbau.de
Sa. 10 - 12 Uhr, So. 14 - 16 Uhr

Im Innenausbau
2,5 - 4,5 Zimmer Eigentumswohnungen
zu besichtigen. Kontakt:
Andreas Ziegler 0174 444 7707
ziegler@layher-wohnbau.de
Sa. + So. 12.00 - 13.45 Uhr

2,5 - 4,5 Zimmer Wohnungen im
Neubaugebiet zum Erstbezug.
Vermietungs-Kontakt:
Vivien Vogel 07143 805517
Anfragen an:
vermietung@layher-wohnbau.de

Online-ID: 1676606Online-ID: 7678983Online-ID: 7170879Online-ID: 6943504Online-ID: 8361157Online-ID: 7900863Online-ID: 7901130

Tel 07143 80 55 0
www.layher-wohnbau.de / info@layher-wohnbau.de
Wir erstellen für alle Projekte einen Energieausweis.
Kommen Sie auf unsere Baustellen.

Wohnbau Layher GmbH & Co. KG
Riedstraße 1
74354 Besigheim

Stuttgart - Bad CannstattStuttgart - Bad CannstattOstfildern - ScharnhausenOstfildern - Scharnhausen

Wüstenrot Haus- und Städtebau GmbHKontaktieren Sie uns und
überzeugen Sie sich.
Adresse: Hofenerstr. 46+48,
Stuttgart - Bad Cannstatt
Website:
whs-badcannstatt.de

Wohnungsübersicht:
4-Zi., EG, ca. 105 m², 799.000 e
5-Zi., 2./3. OG, ca. 117 m², 884.000 e
Wohnungen mit TG und Aufzug,
Terrasse mit Garten o. Balkon, Keller,
Urban Gardening.

19 Häuser mit 4 - 6 Zi., ca. 108 m² bis
ca. 188 m² Wfl. auf drei Geschossen.
Offene Besichtigung:
jeden Sonntag, von 14 bis 16 Uhr
Website:
gruenegaerten-ostfildern.de

Herzliche Einladung zum Tag der offenen
Baustelle im Musterhaus 1.1, am
Sonntag, 03.12.2023, von 13 - 16 Uhr.
Für Punsch und Glühwein ist gesorgt.
Kommen Sie einfach ohne Anmeldung
vorbei!

Hohenzollernstraße 12-14
71638 Ludwigsburg
Tel. 07141-16757-251

Online-ID: 6751474Online-ID: 6751487Online-ID: 7752109Online-ID: 7752123

Von hier für hier.

IMMOBILIEN & WOHNEN 2.12.2023
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Garagen/Stellpl.

Ak. Fam. mit 4-j. Zwillingen sucht
Whg./kl. Haus ab 5 Z., vorzugsw.
Degerloch u. Umg. 0176/23990718

Immobilie zu vermieten?

Ich unterstütze Sie bei der Preisfindung,
Auswahl und Bonitätsprüfung der Mieter
bis hin zur Übergabe. Bei Gewerbeobjek-
ten bin ich ebenfalls gerne für Sie tätig.
Ich freue mich auf Ihren Anruf!!
Ihr Vermietungsexperte Leon Pankock.

Anbieter-ID: 4383

Spanische Fam. (2 Erw + 1 Kd)
sucht 3-Zi.-Whg ab 65 m² bis
1.600 € (WM) in Stg (Mitte/
West/Süd). Kriterien: EBK,
Keller, mind. 3-Zi., max. 2.OG.
Wünsche: Sep. Bad/Gäste-
WC, Blk./Terr/Garten. Er (39),
Projekt Leiter bei Fichtner; sie
(33), Köchin in ElternZ; 1,5 j.
Tochter. Nichtraucher, tierlos.
alvaro.escudero@gmail.com

Online-ID: 7010307

Wohnmobilstellplatz gesucht, in Stutt-
gart oder Umland für LKW-Wohnmobil.
Gerne in Halle/Scheune aber auch
draußen. Länge 10m, Höhe 4m.
Tel.: 0160/7122054

Immobilien allgemein ETW

KAUFGESUCHE

4-Zi-Whg in S-West/Nord
Ingenieur & Texterin, unbefristet,
& 2 Kinder suchen sonnige Whg.
mit Garten/mitbenutzung o. Bal-
kon, 90qm, max 1.300 KM
familie-warth@gmx.de

Online-ID: 7010087

EIGENTUMSWOHNUNGEN VERKÄUFE

Ruhiger Projektleiter (P14) sucht
kurzfristig Mietwhg. >50m² mit
EBK und guter Verkehrsanbin-
dung idealerweise in Feuerb.,
Süd, West, Nord, Zuff.
Tel: 01722821666
Email: fab-ma@gmx.de50

Online-ID: 7010319HOCHDORF/Enz renovierte 2 1/2
ETW, 72,8 m², EBK, Balkon, 2. Etage,
Aufzug, KM € 750,00, PKW-Stellplatz
€ 40,00, NK € 160,00.
EM: rolf.buehler@web.de

Mietgesuch, 2 Zi. Wfl. ab 30 qm,
Preis bis 700 EUR warm, arbeite
im Kindergarten, freundlich,
rücksichtsvoll, NR. Gesuchte La-
ge: Stuttgart Botnang, Stuttgart
Feuerbach Stuttgart West, Stutt-
gart Nord maya306@gmx.de

Online-ID: 7010284

MIETGESUCHE

Gemütliche Wohnung
in (Ober)Esslingen gesucht.
Kindheitspädagogin & Tischler-
meister mit Nachwuchs ab Mai
suchen ab 2,5 Zi., EBK, Blk.
Tel. 015771561743

Online-ID: 7010292

HÄUSER KAUFGESUCHE

Zimmer

VERMIETUNGEN

2-Zi.-Wohnung

Attraktive 4,5-Zimmer-Wohnung,
2 x Balkon, Einbauküche, HMS,
Tiefgarage. Die Wohnung befin-
det sich im 3. Obergeschoss ei-
nes sehr gepflegten Hochhau-
ses im bekannten Wohngebiet
Asemwald mit Balkon und herrli-
cher Aussicht.
a.sanavi@sunavi-systems.com

Online-ID: 7010312

 augrundstücke/Abbruchhäuser

 auträgerBkauftBgegenBHöchstgebot.
NotarielleBAbwicklungBsofort!

ZahlungBinnerh.BvonB2BWochenBmögl.!

Tel.:B07023B/B7B49B20
 

BBBBBBBBBBBTel.:B07023B/B7B49B20
www.pbi-bissingen.de

 

Baugrundstücke/ 

Abbruchhäuser

Bauträger kauft gegen Höchstgebot. 

Notarielle Abwicklung sofort! 

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!

nBmögl.!
Grundstücke mit Baugenehmigung 

ab 3 Einheiten gesucht

Bauträger kauft gegen Höchstgebot.

Notarielle Abwicklung sofort!

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!

GRUNDSTÜCKE 

KAUFGESUCHE

Ostfildern-ScharnhausenS-Vaihingen, Katzenbachstr. 49

NEWOAmMühlkanal 1-5. Wohnkomfort nahe
Stuttgart - in idyllischer und doch zentra-
ler Lage. Sonnige Wohnungen mit Auf-
zug und Tiefgarage. 3- und 4- Zi. von 71
bis 107 m². Überzeugende Ausstattung.
Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

+Neubau+ DG-Traum im Herzen von
Vaihingen ca. 96 m², 3,5 Zi., BA: Strom,
Bj. 2023, 17,6 kWh/m²a, Kl.: A+, Tages-
lichtbad, offene Küche, großzüg. Räume,
Homeoffice, Parkett, Video-Sprechanl.,
kurzfr. beziehbar. KP 694.000 e zzgl. TG

Nellinger Wohnbau
GmbH & Co. KG
Niemöllerstraße 9
73760 Ostfildern
Tel 0711-34559930
info@newo.de

Online-ID: 9126875Online-ID: 9127251 www.newo.de

3-ZW in S-Zuffenh; BLK; hochwertig
renov.; EBK; Einbauschr.; HMS;
ÖPNV<10 Min; nur NR; KM 810 € +
NK 120 € ✉ unter ZZ 715829 an
SWMN GmbH, Postfach 10 44 27,
70039 Stuttgart oder chif-
fre@swm-network.de

3-Zi.-Wohnung

FREUNDLICH und KOMPETENT

gut Immobilien GmbHSichern Sie sich jetzt:
* den bestmöglichen Preis
* eine sichere und schnelle Abwicklung
* eine kostenfreie Werteinschätzung
Rufen Sie gleich an!

Große Falterstraße 101
70597 Stuttgart
Tel +49 711 72209030
Fax +49 711 72209031
info@gutimmo.de
www.gutimmo.de

Anbieter-ID: 10354

Familienunternehmen kauftFamilienunternehmen kauft

Schwäbische BauWerk GmbHKommen Sie gerne unverbindlich
auf uns zu.

Wir freuen uns auf Sie.

Gerne auch renovierungsbedürftig
oder problembehaftet.

Auch Maklerangebote erwünscht.

Leuschnerstraße 40
70176 Stuttgart
Tel 0711 - 93 35 18 8
Fax 0711 - 93 35 18 7
info@schwaebische-bauwerk.de
www.schwaebische-bauwerk.de

Anbieter-ID: 30780

3-Zi.-Wohnung

StammheimStammheim

Beratung und Verkauf durch8 Reihenhäuser: 5 bis 6 Zimmer mit
ca. 140 m² bis ca. 152 m² Wfl. und
7 ETW: 3 bis 4 Zimmer mit ca. 75 m² bis
ca. 143 m² Wfl.
Beratung vor Ort:
jeden Donnerstag, von 15 bis 18 Uhr

Herzliche Einladung zum Tag der offenen
Baustelle in Stammheim, am Samstag,
02.12.2023, von 13 - 16 Uhr. Für
Verpflegung und Glühwein ist gesorgt.
Kommen Sie einfach ohne Anmeldung
vorbei!

Dr. Bolz Immobilien
info@drbolz.de
0711-128 503 20
whs-stammheim.de

Online-ID: 7130505Online-ID: 7130510

S-West 3-Zi.Whg., 70 m², EBK, Ab-
stellkammer, Keller, teilmöbliert,
TL-Bad neu, Schlafzimmer neu,
KM 1100,--,+ NK 180,- + Strom + KT 3
MM, NR, keine Ht., max. zwei Perso-
nen, mit Schufauskunft.
☎ karinhenne483@gmail.com

IMMOBILIENGESUCHE

Lokal denken.

Mehr erreichen.

Alle Angebote unter einem Dach:
Immobilien & Wohnen im Wochenblatt.

Anzeigenservice 0711฀7205฀6158฀
www.stuttgarter-wochenblatt.de

HÄUSER 

KAUFGESUCHE

5-Zi.-Wohnung

IMMOBILIEN & WOHNEN2.12.2023
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Fahr-/Kurierdienste

Beim Ministerium des Inneren, für Digitalisierung und Kommunen 
Baden-Württemberg ist in der Abteilung 3 – Landespolizeipräsi- 
dium – im gemeinsamen Vorzimmer der Landeskriminaldirektorin 
beim Referat 32 – Kriminalitätsbekämpfung, Prävention, Krimino-
logie sowie europäische und internationale Angelegenheiten –  
und der zukünftigen Leitung des Stabes zum nächstmöglichen 
Zeitpunkt eine

Sachbearbeitungsstelle mit 
Vorzimmeraufgaben (w/m/d)
zu besetzen. Das Arbeitsverhältnis ist unbefristet und richtet sich 
nach dem Tarifvertrag für den öffentlichen Dienst der Länder 
(TV-L). Die Tätigkeiten sind nach Entgeltgruppe 6 der Entgelt-
ordnung zum TV-L bewertet.

Zum Aufgabenbereich gehören Akten- und Dokumentenmanage- 
ment, Erledigung von Sekretariatsaufgaben sowie büroorganisato-
rische Tätigkeiten. Ausführliche Informationen zu diesem Stellen-
angebot erhalten Sie unter: https://im.baden-wuerttemberg.de/de/
service/karriere/stellenausschreibungen
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